Rozdéleni nadacnich prispévku - 3. ¢tvrtleti 2017

Jméno, pfijmeni/instituce Mésto

Sanatoria Klimkovice Klimkovice

Bc. Karin Rehakova RS centrum Praha Kralovské Vinohrady
Anna Chumlenova Novy Bor

Gabriela Za¢kova Praha

Josef Havli¢ek Sazava

Jiri JaciSin BeneSov

Martin Hanibal Praha

Marie Dvorakova Zilina

Hana Motyckova Chocen

Celkem nadace rozdélila 640 140 Kc.

Castka
120 240 K¢
416 000 K¢

5000 K¢

15 000 K¢
15 000 K¢
15 000 K¢
18 900 K¢
25000 K¢
10 000 K¢

Ucel

poskytnuti nadstandardni rehabilitace 10 pacientiim
poskytovani psychoterapie

notebook

Fampyra, Iék pro zlepseni chiize

Fampyra, Iék pro zlepseni chlize

Fampyra, Iék pro zlepseni chiize

Cough Assist

Prispévek na elektricky invalidni vozik

Zivotni tisen



